
Městys Přídolí, IČO 00246093 KEO4 1.11.0 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M - starosta

Schválené rozpočtové opatření  č. 12/2022

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Před změnou Změna Po změně

Příjmy
org1 org2

1111 38 355,002 000 000,00 2 038 355,00 Daň z příjmů fyzických osob placená
1211 904 246,006 500 000,00 7 404 246,00 Daň z přidané hodnoty
1341 470,0033 000,00 33 470,00 Poplatek ze psů
1345 7 251,00353 619,00 360 870,00 Příjem z poplatku za obecní systém
1361 920,005 670,00 6 590,00 Správní poplatky
1381 27 081,0086 636,00 113 717,00 Daň z hazardních her s výjimkou dílčí
4111 98008 9 400,000,00 9 400,00 Neinvestiční přijaté transfery z
4216 14502 4 500 000,000,00 4 500 000,00 Ostatní investiční přijaté transfery ze
4222 00425 21 780,000,00 21 780,00 Investiční přijaté transfery od krajů

celkem: 5 509 503,008 978 925,00 14 488 428,00Změny za Par
32 752 132,00 38 261 635,00Za Par celkem:

2310 2111 18 700,00593 156,90 611 856,90 Příjmy z poskytování služeb a výrobků

Pitná voda
2310 celkem: 18 700,00 Pitná voda593 156,90 611 856,90Změny za Par

593 156,90 611 856,90Za Par celkem:2310

2321 2111 4 960,00461 958,00 466 918,00 Příjmy z poskytování služeb a výrobků

Odvádění a čistění odpadních vod a
2321 celkem: 4 960,00 Odvádění a čistění odpadních vod a461 958,00 466 918,00Změny za Par

461 958,00 466 918,00Za Par celkem:2321

3632 2139 2 400,0085 454,00 87 854,00 Příjmy z pronájmu majetku j.n.

Pohřebnictví
3632 celkem: 2 400,00 Pohřebnictví85 454,00 87 854,00Změny za Par

85 454,00 87 854,00Za Par celkem:3632

3639 2111 2 043,0012 760,12 14 803,12 Příjmy z poskytování služeb a výrobků

Komunální služby a územní rozvoj
3639 celkem: 2 043,00 Komunální služby a územní rozvoj12 760,12 14 803,12Změny za Par

642 688,12 644 731,12Za Par celkem:3639

3722 2112 659,005 092,00 5 751,00 Příjmy z prodeje zboží (již

Sběr a svoz komunálních odpadů
3722 celkem: 659,00 Sběr a svoz komunálních odpadů5 092,00 5 751,00Změny za Par

30 092,00 30 751,00Za Par celkem:3722

3725 2324 65 967,00121 910,07 187 877,07 Přijaté nekapitálové příspěvky a

Využívání a zneškodňování
3725 celkem: 65 967,00 Využívání a zneškodňování121 910,07 187 877,07Změny za Par

121 910,07 187 877,07Za Par celkem:3725

5512 2229 52 782,000,00 52 782,00 Ostatní přijaté vratky transferů a

Požární ochrana - dobrovolná část
5512 celkem: 52 782,00 Požární ochrana - dobrovolná část0,00 52 782,00Změny za Par

60 720,00 113 502,00Za Par celkem:5512

1) 6171 2322 33 583,0068 322,00 101 905,00 Příjem z pojistných plnění

Činnost místní správy
6171 celkem: 33 583,00 Činnost místní správy68 322,00 101 905,00Změny za Par

136 982,00 170 565,00Za Par celkem:6171

6310 2141 23 461,00198 642,49 222 103,49 Příjmy z úroků (část)

Obecné příjmy a výdaje z
6310 celkem: 23 461,00 Obecné příjmy a výdaje z198 642,49 222 103,49Změny za Par

198 642,49 222 103,49Za Par celkem:6310

Rozpočtové příjmy celkem

5 714 058,0010 526 220,58 16 240 278,58

32 420 381,00 43 515 111,87

Změna příjmů celkem

1/4



Městys Přídolí, IČO 00246093 KEO4 1.11.0 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M - starosta

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Před změnou Změna Po změně

Výdaje
org1 org2

2) 2212 5139 -50 000,0070 000,00 20 000,00 Nákup materiálu jinde nezařazený
2212 5156 -17 749,0040 000,00 22 251,00 Pohonné hmoty a maziva
2212 5169 -40 000,0089 450,00 49 450,00 Nákup ostatních služeb

3) 2212 5171 107 749,00200 000,00 307 749,00 Opravy a udržování

Silnice
2212 celkem: 0,00 Silnice399 450,00 399 450,00Změny za Par

419 083,00 419 083,00Za Par celkem:2212

4) 2310 5137 -268,0030 000,00 29 732,00 Drobný hmotný dlouhodobý majetek
5) 2310 5139 268,0015 000,00 15 268,00 Nákup materiálu jinde nezařazený

Pitná voda
2310 celkem: 0,00 Pitná voda45 000,00 45 000,00Změny za Par

560 000,00 560 000,00Za Par celkem:2310

6) 3399 5137 -3 200,003 527,00 327,00 Drobný dlouhodobý hmotný majetek
7) 3399 5169 3 200,00323 982,00 327 182,00 Nákup ostatních služeb

Ostatní záležitosti kultury, církví a
3399 celkem: 0,00 Ostatní záležitosti kultury, církví a327 509,00 327 509,00Změny za Par

645 755,00 645 755,00Za Par celkem:3399

8) 3639 5011 -1 124,00765 812,00 764 688,00 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma
9) 3639 5021 1 124,0032 638,00 33 762,00 Ostatní osobní výdaje
10)3639 5123 4 590,000,00 4 590,00 Podlimitní technické zhodnocení
11)3639 5132 -4 590,0015 000,00 10 410,00 Ochranné pomůcky
12)3639 5139 -3 100,0050 000,00 46 900,00 Nákup materiálu jinde nezařazený
13)3639 5154 3 100,000,00 3 100,00 Elektrická energie
14)3639 6121 -333 537,004 989 384,00 4 655 847,00 Budovy, haly a stavby
15)3639 6121 17508 333 537,006 297 233,00 6 630 770,00 Stavby

Komunální služby a územní rozvoj
3639 celkem: 0,00 Komunální služby a územní rozvoj12 150 067,00 12 150 067,00Změny za Par

14 065 979,00 14 065 979,00Za Par celkem:3639

16)3745 5137 -3 604,0015 000,00 11 396,00 Drobný hmotný dlouhodobý majetek
17)3745 5169 3 604,0087 900,00 91 504,00 Nákup ostatních služeb

Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň
3745 celkem: 0,00 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň102 900,00 102 900,00Změny za Par

529 222,22 529 222,22Za Par celkem:3745

18)5512 5137 -5 219,0046 898,00 41 679,00 Drobný hmotný dlouhodobý majetek
19)5512 5169 5 219,0047 309,00 52 528,00 Nákup ostatních služeb

Požární ochrana - dobrovolná část
5512 celkem: 0,00 Požární ochrana - dobrovolná část94 207,00 94 207,00Změny za Par

21 352 488,00 21 352 488,00Za Par celkem:5512

20)6112 5023 -90 976,001 213 000,00 1 122 024,00 Odměny členů zastupitelstev obcí a
21)6112 5026 90 976,000,00 90 976,00 Odchodné
22)6112 5173 323,00535,00 858,00 Cestovné
23)6112 5175 88,00500,00 588,00 Pohoštění

Zastupitelstva obcí
6112 celkem: 411,00 Zastupitelstva obcí1 214 035,00 1 214 446,00Změny za Par

1 549 000,00 1 549 411,00Za Par celkem:6112

24)6115 5021 98187 3 367,0024 615,66 27 982,66 Ostatní osobní výdaje

Volby do zastupitelstev územních
6115 celkem: 3 367,00 Volby do zastupitelstev územních24 615,66 27 982,66Změny za Par

31 164,66 34 531,66Za Par celkem:6115

25)6171 5011 -7 695,001 312 364,00 1 304 669,00 Platy zaměstnanců v prac.pom. vyjma
26)6171 5137 -68 211,00398 045,00 329 834,00 Drobný hmotný dlouhodobý majetek
27)6171 5168 33 526,00100 000,00 133 526,00 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a
28)6171 5171 34 685,00100 000,00 134 685,00 Opravy a udržování
29)6171 5424 7 695,0019 636,00 27 331,00 Náhrady mezd a příspěvky v době

Činnost místní správy
6171 celkem: 0,00 Činnost místní správy1 930 045,00 1 930 045,00Změny za Par

3 301 000,00 3 301 000,00Za Par celkem:6171

2/4



Městys Přídolí, IČO 00246093 KEO4 1.11.0 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M - starosta

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 12

ad 1) výplata pojistné události - vyhořelé zabezpečovací zařízení
ad 2) oprava místní komunikace Sedlice - Osek (PDK 0/32 (ŠD A 0/32), (63,76 t)), zpracování žádosti o dotaci MMR "Obnova
komunikací odloučených osad - zvýšení dostupnosti pro složky IZS"
ad 3) oprava místní komunikace Sedlice - Osek (PDK 0/32 (ŠD A 0/32), (63,76 t)), zpracování žádosti o dotaci MMR "Obnova
komunikací odloučených osad - zvýšení dostupnosti pro složky IZS"
ad 4) chlornan sodný 55 l, hydroxid sodný 10 l - úpravna vody Přídolí

Změna závazných ukazatelů

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Příjmy
org1 org2Nst Zdr Uz

19 509 158,001XXX XXXXX 18 530 835,00 978 323,00 DAŇOVÉ PŘÍJMYXXXX XXXXXXXXX XXXXX
4 813 548,872XXX XXXXX 4 608 993,87 204 555,00 NEDAŇOVÉ PŘÍJMYXXXX XXXXXXXXX XXXXX

18 752 477,004XXX XXXXX 14 221 297,00 4 531 180,00 PŘIJATÉ TRANSFERYXXXX XXXXXXXXX XXXXX

43 075 183,8737 361 125,87 5 714 058,00Změna příjmů celkem
43 515 111,87Rozpočtové příjmy celkem 32 420 381,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Výdaje
org1 org2Nst Zdr Uz

16 294 984,155XXX XXXXX 16 208 074,15 86 910,00 BĚŽNÉ VÝDAJEXXXX XXXXXXXXX XXXXX

16 294 984,1516 208 074,15 86 910,00Změna výdajů celkem
52 561 547,12Rozpočtové výdaje celkem 48 608 544,00

NázevPo změněZměnaPar PůvodníPol

Financování
org1 org2Nst Zdr Uz

-7 141 727,758XXX XXXXX -1 514 579,75 -5 627 148,00 FINANCOVÁNÍ0000 XXXXXXXXX XXXXX

-7 141 727,75-1 514 579,75 -5 627 148,00Změna financování celkem
9 046 435,25Rozpočtové financování 16 188 163,00

30)6409 5329 83 132,00197 549,00 280 681,00 Ost.neinvest.transfery veřejným

Ostatní činnosti jinde nezařazené
6409 celkem: 83 132,00 Ostatní činnosti jinde nezařazené197 549,00 280 681,00Změny za Par

197 549,00 280 681,00Za Par celkem:6409

Rozpočtové výdaje celkem

86 910,0016 485 377,66 16 572 287,66

48 608 544,00 52 561 547,12

Změna výdajů celkem

NázevPar N+Z+Uz ZJ MUPol Před změnou Změna Po změně

Financování
org1 org2

8115 -5 627 148,0014 673 583,25 9 046 435,25 Změny stavu krátkodobých prostředků
celkem: 9 046 435,2514 673 583,25

14 673 583,25
-5 627 148,00Změny za Pol

9 046 435,25
8115
8115Za Pol celkem:

Rozpočtové financování celkem

-5 627 148,0014 673 583,25 9 046 435,25

16 188 163,00 9 046 435,25

Změna financování celkem

3/4



Městys Přídolí, IČO 00246093 KEO4 1.11.0 UR007

Rozpočtové změny - kontrola na Fin 2-12M - starosta

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

Schválil starosta obce pod číslem: starosta                       Dne: 01.11.2022

Zastupitelstvo obce vzalo na vědomí dne:

Zveřejněno na úřední desce (oznámení) a webu obce dne:

Zpracoval: Markéta Schneedorferová       dne: 01.11.2022

ad 5) chlornan sodný 55 l, hydroxid sodný 10 l - úpravna vody Přídolí
ad 6) přednáška "Kdyby fotografie mohly vyprávět" v knihovně městyse Přídolí
ad 7) přednáška "Kdyby fotografie mohly vyprávět" v knihovně městyse Přídolí
ad 8) Dobírka - Mráz Petr 11/2022
ad 9) Dobírka - Mráz Petr 11/2022
ad 10) VARI Odhrnovací radlice OR-80
ad 11) VARI Odhrnovací radlice OR-80
ad 12) elektrická energie
ad 13) elektrická energie
ad 14) převod UZ
ad 15) převod UZ
ad 16) údržba trvalkového záhonu ve farské zahradě rok 2022
ad 17) údržba trvalkového záhonu ve farské zahradě rok 2022
ad 18) HP práškový P6Te - 21A, 183B, C 4x + revize HP 5x - JSDHO
ad 19) HP práškový P6Te - 21A, 183B, C 4x + revize HP 5x - JSDHO
ad 20) odchodné místostarosta
ad 21) odchodné místostarosta
ad 22) parkovné - školení - digitálně technická mapa pro obce - Ing. Vítězslav Jílek
ad 23) voda pro zastupitele
ad 24) volby - dobírka
ad 25) Dobírka - nemoc - Dvořáčková Eva 10/2022
ad 26) aktualizace dat KN - služby GIS - MISYS, roční provoz Balíčku GDPR + a SSL na webu www.pridoli.cz od 01.11.2022
do 31.10.2023, roční provoz www.pridoli.cz od 01.11.2022 do 31.10.2023 (licenční poplatek za užívání redakčního systému),
mobilní aplikace "V OBRAZE", roční provoz od 01.12.2022 do 30.11.2023, portál na veřejné zakázky - PREMIUM
ZADAVATEL rok 2023, mailový hosting pridoli.cz období 12/2022 - 12/2023, EZS systém Texecom - demontáž stávajícího
systému a instalace, naprogramování systému a zaškolení, oprava elektroinstalace osobního přívěsu (SPZ: 2C8 8590) za
služební OA
ad 27) aktualizace dat KN - služby GIS - MISYS, roční provoz Balíčku GDPR + a SSL na webu www.pridoli.cz od 01.11.2022
do 31.10.2023, roční provoz www.pridoli.cz od 01.11.2022 do 31.10.2023 (licenční poplatek za užívání redakčního systému),
mobilní aplikace "V OBRAZE", roční provoz od 01.12.2022 do 30.11.2023, portál na veřejné zakázky - PREMIUM
ZADAVATEL rok 2023, mailový hosting pridoli.cz období 12/2022 - 12/2023
ad 28) EZS systém Texecom - demontáž stávajícího systému a instalace, naprogramování systému a zaškolení, oprava
elektroinstalace osobního přívěsu (SPZ: 2C8 8590) za služební OA
ad 29) Dobírka - nemoc - Dvořáčková Eva 10/2022
ad 30) členský příspěvek RSOV - separace 3.Q/2022

4/4


